
 

Uchwała Nr 5/45/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków umowy kredytu obrotowego 

nieodnawialnego udzielonego Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.  

w Olsztynie przez Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Warszawie na finansowanie zobowiązań z tytułu zwrotu środków wynikających  

z ostatecznego rozliczenia projektów realizowanych z udziałem środków europejskich, 

zabezpieczonej poręczeniem udzielonym przez Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

 

na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), art. 94 ust. 1 i 2 w zw. z art. 262 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz  

Uchwałą Nr XLV/657/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok w związku  

z Uchwałą Nr XLV/656/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko Mazurskiego 

na lata 2023-2037 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę warunków umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego  

w walucie polskiej z dnia 18 marca 2016 r. z późn. zm. Nr 92 1020 3541 0000 5996 0077 9371 

udzielonego Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie przez 

Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Warszawie na finansowanie zobowiązań z tytułu zwrotu środków wynikających  

z ostatecznego rozliczenia projektów realizowanych z udziałem środków europejskich, przy 

czym kwota oraz okres poręczenia wynika z uchwały Nr 22/339/16/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 kwietnia 2016 r. i dotyczy ww. poręczenia kredytu 

obrotowego nieodnawialnego w walucie polskiej.  

 

§ 2 

1. Do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie wyrażenia zgody na zmianę warunków 

umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego, o którym mowa w § 1 upoważnia się: 

1) Miron Sycz - Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Sylwia Jaskulska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Dla ważności czynności, o której mowa w ust. 1  wymagana jest kontrasygnata Skarbnika 

Województwa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


